TRES PUERI in fornace. Tres pueri erant de stirpe regum Juda, XIII, 9, 2. Non fuere Ezechie filii, sed nepotes, 39, 1. Quomodo omni sapientia eruditi, 10, 1. Erant facile viginti annorum dum in anam adscenderunt, *ibid.*, 2. Eorum doctrina, *ibid.*, 1. Cur eorum nomina mutata sint, 11, 1, 2. Cur cibos regios recusent, et legumina petant, 12. Eorum sanitas, pinguendo, decor fuit supernaturalis, 14, 2. Fuerunt primitiæ ac typus martyrum, quos tyranni occiderunt, 38, 2. In eorum umbram erecta statua aurea a Chaldeis, *ibid.*, 1, 2. Cur vocentur pueri cum nolent statuum adorare, cum tunc temporis quinquaginta et septem annorum essent, 39, 1. Cur dicant non debere se regi respondere, quod statuum non adorent, 40, 2. Eorum prudentia et resignatio, 41, 1, 2. Manse- runt in igne illiesi, *ibid.* Quomodo iis astiterit in igne angelus, *ibid.* Missi sunt in ignem ligati, sed angelus eorum vincula dissolvit, 44, 1. Modis tribus igne servati sunt illiesi, *ibid.* Salamandæ et amiantum comparantur, 45, 1. Illiesi fuere, quia erant virgines, *ibid.*, 4 et 2. Octo in his miracula contigerunt, 46, 1. In fornace hymnum ex afflatu Spiritus sancti composuerunt, 47, 1. Elsi illiesi, vere fuere martyres, 52, 1. Eorum corpora Romæ coluntur, *ibid.*, 2. Tres juvenes in fornace Babylonica an sint viri portenti, XIV, 489, 2 et seq.

TREVIENSIS. Trevirensis lingua an fuerit Galata in usu, XVIII, 514, 1.

TRIANGULARIS. Triangulari figura veritas corporis in Eucharistia ostenditur, XV, 556, 1.

TRIARIUS. Triarii in bello fortissimi erant milites, VI, 164, 2.

TRIAS. Trias a Pythagoreis dicitur justitia et virtus, XIII, 538, 4.

TRIBADÉS. Tribadum mulierum libido præposita, XVIII, 53, 2 et seq.

TRIBONIANUS. Tribonianus jurisconsultus quomodo Justiniano imperatori sit adulatus, XII, 595, 1.

TRIBULATIO, *Vide* ADVERSITAS, AFFLICTIO.

TRIBULUS. Tribulus est spinæ genus: unde dicitur sit, X, 408, 1; XV, 212, 1.

TRIBUNAL. 1º Tribunal triplex Hebræorum

erat, XV, 461, 1. Tribunal Areopagiticum quæ instituerit, XVII, 322, 1.

2º Tribunalia duo Dei, unum severitatis in Aquilone, alterum clementiæ in Austro, XII, 20, 2. Tribunal Dei ut reos innocentes vel dubios exaudit, ita tunc iudices recte judicantes, 144, 1. Ad tribunal Dei confugere satius est, quam ad tribunal hominum, XIV, 61, 1 (*Vide* DEUS, cap. III, art. III, § X).

3º Tribunal conscientie, quod, quæ ejus persone, VI, 350, 2 (*Vide* CONSCIENTIA).

TRIBUNUS. Tribuni qui propria dicantur, I, 595, 2.

TRIBUNUS. 1º Tribus duodecim Israel. Tribus Israel an essent duodecim, an tredecim, XV, 454, 2. Omnes sunt inter se consanguineæ, III, 448, 1. De duodecim tribuum dispositione circa tabernaculum, II, 198, 1. Tribus quatuor primariæ quæ vexilla vel insignia in deserto habuerint, *ibid.*, 2. Tribuum duodecim ordo cum proficiscebantur, 204, 1. Tribus per virgam et sceptrum designatur, nam quæque tribus suam habebat virgam, XII, 760, 1. Singulæ suam portionem terræ promissæ accepere, X, 449, 2. Tribus Israel singula populum ingentem constituerunt, XXI, 170, 2. Tribus totæ Judæorum inter Gentes dispersæ non fuere, XX, 13, 1, 2. Tribus Israel a quibus dispersæ, et a quibus congregatæ, X, 235, 1. Sunt typus omnium gentium fidelium, *ibid.* Tribuum duodecim principes duodecim apostolos significant, II, 194, 2. Ipsæ omnes fideles Ecclesiæ repræsentant, 194, 2. Tribus tres manentes trans Jordanem quid in rigida tropologia significant, 307, 1. Ex iis in fine mundi converterentur aliqui, XXI, 167, 1. An præcisæ ex singulis duodecim millia, et non plures et pauciores, *ibid.* et 2. Earum mysticæ interpretationes quoad carum ordinem a S. Joanne servatum in signatione, 168, 2. Rædem ad Ecclesiam referuntur, *ibid.*

2º Tribus Juda et Benjamin. Tribus Juda fuit omnium nobilissima, imo regia, IV, 209, 2. Quo jure sibi vindicaret multas urbes aliarum tribuum, 328, 1. Tribus Juda post captivitatem Babylonicam pro omnibus tribubus capiebatur, XIII, 243, 1. Tribus Benjamin dignitas, XIX, 42, 1, 2. Tribus duæ post reditum et captivitatē Israelis nomen sibi cur vindicantur, XIV, 552, 1. Ex decem tribubus quomodo multi in Judæam commigrant, et se Judæis junxerint, XIII, 243, 1; XIV, 481, 1.

3º Decem tribus. Decem tribus cur a duabus secessionem fecerint sub Roboamo, X, 498, 2; 499, 2. Licite elegerunt regem alium, III, 620, 4. An licite schisma fecere a dono David, XIII, 391, 2. Idque ex decreto Dei, *ibid.*, 2. Tribus decem tripliciter a Patribus vocantur, XI, 73, 2. Decem tribus cur vocentur Ephraim et Joseph, cur Samaria, Jezrahel, Israel, Jacob, Bethel, XIII, 220, 2. Decem tribus abductæ sunt a Salmanasar trans Damascum in Babylonem, etiam trans Babylonem in Mediam, Persiam, et alias regiones tractatæ,